
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Tarih : 26.06.2021 

Sayı : 2021 / 73 

Konu : Koronavirüs Nedeniyle İlan Edilen Mücbir Sebebin Son Erdirilmesine İlişkin 528 No.lu 

VUK Genel Tebliği 

 

23.06.2021 tarihli ve 31523 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 528 No.lu VUK Genel Tebliğiyle; 

Koronavirüs (COVID-19) salgınına ilişkin olarak 518 No.lu VUK Genel Tebliğiyle kronik rahatsızlığı 

bulunması nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamına giren ve 22.03.2020 ila sokağa çıkma yasağının 

sona ereceği tarih (bu tarihler dâhil) arasında mücbir sebep halinde olduğu kabul edilenlerin mücbir 

sebep hallerinin sona erdirilmesine yönelik açıklamalar yapılmıştır.  

518 No.lu VUK Genel Tebliğiyle kronik rahatsızlığı bulunması nedeniyle sokağa çıkma yasağı 

kapsamına giren mükellefler ve meslek mensupları için mücbir sebep dönemine ilişkin verilemeyen 

beyanname/bildirimlerin verilme süreleri ile bunlara istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme 

sürelerinin son gününün, sokağa çıkma yasağının sona ereceği günü takip eden 15 inci günün sonuna 

kadar uzatıldığı, kronik rahatsızlık nedeniyle beyanname/bildirim verme ve ödeme sürelerinin uzatılması 

için bu rahatsızlığın sağlık kuruluşlarından alınacak muteber belgelerle ispat ve tevsik edilmesinin şart 

olduğuna yer verilmiştir.  

528 No.lu VUK Genel Tebliğiyle birlikte aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır: 

22.03.2020 tarihinden itibaren mücbir sebep halinde olduğu kabul edilen kronik rahatsızlığı 

bulunan mükellefler ve meslek mensupları ile 26.06.2021 tarihi itibarıyla beyanname ve bildirimlerin bu 

meslek mensuplarınca verilenlerin mücbir sebep hallerinin 26.06.2021 tarihi itibarıyla sona erdirilmesi 

uygun bulunmuştur. 

Mücbir sebep halleri sona erenlerin mücbir sebep dönemine (22/3/2020 ila 26.06.2021 arasında) 

ilişkin verilemeyen beyanname/bildirimlerinin (2020 yılına ilişkin geçici vergi beyannameleri hariç) 

26.06.2021 tarihini takip eden 15. günün sonuna kadar verilmesi ve bu beyanname/bildirimlere istinaden 

tahakkuk eden vergilerin de aynı süre içerisinde ödenmesi gerekmektedir.  

Belirlenen süre 11.07.2021 Pazar gününe denk geldiği için VUK 18. madde nedeniyle 12.07.2021 

Pazartesi gününe kadar beyanname/bildirim verme ve ödeme süresi uzayacaktır.  

Kanuni verilme süresi 30.06.2021 tarihine kadar olan beyanname/bildirimler açısından; 

26.06.2021 tarihi itibarıyla beyanname/bildirim verme süresinin son gününe 15 günden az süre kalması 

halinde, beyanname/bildirim verme ile ödeme süresinin son günü olarak 12.07.2021 Pazartesi gününün, 

15 günden fazla süre kalması halinde ise beyanname/bildirim verme ile ödeme süresi olarak kanuni 

sürelerin dikkate alınması gerekmektedir. 

528 No.lu VUK Genel Tebliği 

Saygılarımızla… 
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